
Volks-Sport-Verein „Teutonia“ Silixen von 1920 e.V.   

Tennisanlage: Heinrich-Drake-Straße 2a   -Sparte Tennis-  32699 Extertal 

www.tennis-silixen.de 
 

Spartenleiter Dieter Wallenstein  05751/44596 (dienstl. 05261/214341)                                 

Theodor-Storm Straße 19 0160/1863917                               

32699 Extertal      dieter.wallenstein@sparkasse-lemgo.de 

 
stellv. Spartenleiter Fabian Pasimeni  0160/8980980 

   Nüllbrink 9   fabian.pasimeni@gmx.de  

   32699 Extertal 

 

Geschäftsführer  Philipp Brandt   0151/15546643 

Willy-Büker-Str. 8  p.brandt89@gmx.de 

32699 Extertal    

 

stellv. Geschäftsführer Denis Kölling  0170/3831448 

   Gerhart-Hauptmann-Str. 10 denis.koelling@web.de 

32699 Extertal    

 

Kassenwart Michael Weber   05751/3570 (dienstl. 05154/821579) 

 Rintelner Weg 15  0178/6141518     

 32699 Extertal      michael.weber@lenze.com 

 

stellv. Kassenwart Jürgen Frick   05751/9244774 

 Alter Lemgoer Weg 18  0170/9544347    

32699 Extertal     dorisfrick@gmx.de 

 

Kassenwart-Halle Stephan Wolff   05751/46149 (dienstl. 05221/14022229) 

 August-Wallenstein-Straße 4 0175/6517981 

 32699 Extertal      SWolff@sdirekt-net.de 

 

Sportwart  Jens Schnitgerhans  05751/967304 

August-Wallenstein-Str. 1 0175/2481653 

32699 Extertal   jeans1177@gmx.de 
 
Jugendwart  Borris Tünnermann  0160/98601778 

  Kirchstrasse 14   b.tuennermann1906@gmail.com 

 32699 Extertal 
 

Boulewart Mario Demtröder  05751/44930 

 Heinrich-Drake-Str. 14  0170/8378622 

 32699 Extertal   mario.demtroeder@t-online.de 
 
Trainer   Stephan Wolff   0175/6517981 

     SWolff@sdirekt-net.de 

 

Trainer   Borris Tünnermann  0160/98601778 

       b.tuennermann1906@gmail.com  

 
Clubhaus  Heinrich-Drake-Straße 2a 05751/43277 

 32699 Extertal      www.tennis-silixen.de 

   

Platz-/Hauswart Wilfried Grenner  05751/2789 

Friedrich-Winter-Str. 3  0176/45952460 

32699 Extertal   wilfried-grenner@t-online.de 
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